29/07/2022 21:10SEI/UFPel - 1230327 - Portaria Interna

Página 1 de 2https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_i…93f9441df56bf4fea094bc64693a3c3bfe570b03d09d7eab43b055e3fef7b

Universidade Federal de Pelotas

Centro de Ciências Socio-Organizacionais

PORTARIA Nº 10, DE 10 DE MARÇO DE 2021

A Diretora do Centro de Ciências Socio-Organizacionais, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Portaria n.º 2.500/2019/GR/UFPEL;

CONSIDERANDO o Memorando nº 9/2021/CCSO;

RESOLVE:

1. REVOGAR a PORTARIA Nº 41, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020;

2. CONSOLIDAR a nova composição do Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública,
do Centro de Ciências Socio-Organizacionais:

Representação Docente

Daniel Lena Marchiori Neto (Coordenador do Colegiado)

Vilmar Antonio Gonçalves Tondolo

Marcio Silva Rodrigues

Caroline Casali

Márcio Barcelos

Dary Pretto Neto

Rodrigo Serpa Pinto

Flávia Braga de Azambuja

29/07/2022 21:10SEI/UFPel - 1230327 - Portaria Interna

Página 2 de 2https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_i…93f9441df56bf4fea094bc64693a3c3bfe570b03d09d7eab43b055e3fef7b

Representação Discente

Louise Oliveira Elias

Rodrigo Paiva da Rosa

Documento assinado eletronicamente por ISABEL CRISTINA ROSA BARROS RASIA,
Diretora, Centro de Ciências Socio-Organizacionais, em 10/03/2021, às 18:55, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro
de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1230327 e o código CRC 1F0F3DE9.

Referência: Processo nº 23110.006642/2021-11 SEI nº 1230327

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0